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حرف مردم
برای اطلاع مسئولان

معطلی پشت باجه معطله
 باجه معطله پست صدف واقعا شلوغ است. 
برای دریافت بسته پستی که ارسال شده و منزل 
نبودم به این باجه رفتم و کلی معطل شدم تا بسته 

را دریافت کنم. لطفا در این باره فکری کنید.
 لطفا دوربرگردان بولوار خیام واقع در سه راه 
ملک آباد به سمت چهارراه خیام را مسدود کنید، 

زیرا عامل اصلی ترافیک در این مسیر است.
 معابر چناران روشنایی ضعیفی دارد؛ به ویژه 

کمربندی داخل شهر.
 مخابرات به چه دلیل  آبونمان را چند برابر 
ــرده؟ هزینه مکالمه صوتی چیست؟ ایــن کار  ک
حق الناس است. آیا جوابی یا مجوزی برای این کار 

وجود دارد؟
 نانوایی سنگک در خیابان... هر قرص نان 
سنگک 12۰۰ تومانی را ۷۵۰۰ تومان و هر قرص 
نان تافتون ۸۵۰ تومانی را 4۵۰۰ تومان می 
فروشد! اتحادیه نانوایان مشهد به این تخلفات 

رسیدگی کند.
 خط 3۷.1 از مبدأ راه آهن به میدان ملک آباد 
ــت. لطفا  در نوبت صبح و ظهر بسیار شلوغ اس
پیگیری کنید خط کمکی در این ساعت اضافه 

شود.
 چرا منطقه هنرور نباید فضای سبز و پارک 
داشته باشد؟ ما اهالی منطقه هم ساکن همین 

شهریم.
ــم ورودی کــوه پارک    از شهردار تقاضا داری
)بولوار دلاوران( را سروسامان بدهد، حاشیه این 

ورودی خراب و فاقد پیاده رو است.
 از اداره راه استان بــرای جمع آوری دست 
فروشان جاده مشهد- گلبهار و روان شدن ترافیک 

تشکر می کنم.
  با توجه  به وجود سگ های ولگرد بسیار در 
حاشیه بولوار مهدیه که شب ها به دفعات از عرض 

خیابان عبور می کنند، خواهشمند است شرکت 
بــرق درخصوص روشــن کــردن تمام چــراغ های 

بولوار همکاری کند. 
سه  دارای  پنجتن  منطقه  در  صبا  شهرک    
بوستان زیباست که برای ورزش بسیار مناسب 
ــولان گروهی سگ هــای ولگرد در  ــت، امــا ج اس
هنگام صبح و معتادان و اراذل و اوباش در هنگام 
غروب و ساعات مداوم شب امکان استفاده از این 

بوستان ها را از مردم صبور محل گرفته است.
 هیچ نظارتی بر قیمت غذا و خدمات در شاندیز 
یا طرقبه نیست و رستوران داران عزیز    به صورت 

لحظه ای قیمت ها را بالا می برند.
 لطفا پیگیری بفرمایید شرکت مخابرات به چه 
حقی آبونمان تلفن ثابت را افزایش داده و کرده 
1۵هزار تومان!   هزینه قبض تلفن من  شده 1۸هزار 

تومان که 1۵هزار تومان بابت آبونمان است.
 اتوبوس های مسیر 63 را کم کرده اند و به جای 
آن  ون گذاشته انــد که هم جــواب گــوی جمعیت 
منطقه نیست و هم مانند اتوبوس فضای بین آقایان 
و خانم ها مجزا نیست. خواهشمند است شهرداری 

تجدید نظر کند.
  مسئولان قــطــار شــهــری پــاســخ دهــنــد، چرا 
آسانسور ایستگاه احمدآباد بیشتر مواقع خراب 
است و چرا آسانسور سمت طالقانی هنوز تعمیر 
نشده است؟ بسیاری از افراد پا درد دارند و بالا رفتن 

از این همه پله برای شان سخت است.
  درباره تعیین تکلیف محدوده انتهای بولوار 
وکیل آباد، اراضی دانشگاه آزاد، اختلاف مرزی 
بین مشهد و طرقبه  شاندیز باعث شده 2۷ سال 
بلاتکلیف بمانیم و این که اکثریت بازنشسته یا 
مستاجریم و نیاز مبرم به مسکن داریم. لطفا صدای 
ما را به گوش مسئولان برسانید و مارا از این وضع 

نجات دهید.
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»شرکت مخابرات برای تلفنی که از 
آن استفاده نمی شود ۱۵هزار تومان 
به عنــوان خدمات مکالمــه صوتی و 
برای خرید و خدماتی که نداشته ایم 
سه هزار تومان عوارض ،مالیات و... 

می گیرد!«
»چرا خانه ای که شش ماه خالی است، 
قبض تلفنــش ۱۸هزار تومــان آمده 

است؟«
»کابــل تلفــن مــا را دزدیــده انــد و 
مخابرات می گوید امکانات نداریم، 
اما روی قبــض ۱۵ هزار تومان هزینه 
مکالمــه ثبت کــرده انــد، هیچ کس 

نیست نظارت کند؟«

گزارش
گروه حرف مردم

این ها بخشی از پیام های گلایه آمیز پرشمار 
شهروندان از اقدام جدید مخابرات است که به 
ظاهر با عنوان هزینه مکالمه ها و به مبلغ 1۵ 
هزار تومان روی تمامی قبوض مشترکین اعمال 
می شود. پولی که بدون اطلاع رسانی چندانی 
و به نوعی با اجبار دریافت شده و پیش از آن از 
مردم در این باره نظرخواهی نشده و حالا داد 
مردم را نیز درآورده است. این در حالی است 
که در پیام های مردمی، مکرر دلایل استفاده 
نکردن از خطوط ثابت بیان شده، اما هیچ کس 
درخواست واگذاری خطش را نداشته است و 
به دلایلی مانند نیاز اینترنت به خط تلفن می 
خواسته از این خط استفاده کند، اما نیازی به 
مکالمه با آن نداشته است. پاسخ مدیر عامل 
شرکت مخابرات خراسان رضوی به این گلایه ها 

هم    در نوع خود جالب توجه است، او  می گوید 
»هزینه نگهداری هر خط تلفن ثابت در ماه 2۵ 
هزار تومان است که ما 1۵ هزار تومان آن را از 
مردم می گیریم، مردم فکر کنند شارژ ساختمان 

است!«

دست در جیب مشترکان	 
ــوی«، این اولین بار  ــزارش »خراسان رض به گ
نیست که یک سازمان دولتی برای تامین هزینه 
های خود دست در جیب مردم می کند  و احتمالا 
آخرین بار هم نخواهد بود، مخابرات خراسان 
رضوی نیز در جدیدترین این قبیل اقدامات، 
هزینه ای را برای همه خطوط درنظر گرفته و 
بدون اطلاع از مشترکان دریافت می کند و اگر 
این پرداخت تا مدتی انجام نشود خط تلفن را نیز 
جمع آوری خواهد کرد؛ یعنی مردم نه راه پس 
دارند و نه راه پیش! یا باید این پول را پرداخت 
کنند یا قید تلفن ثابت را بزنند! حسن اروجی، 

مدیر عامل شرکت مخابرات خراسان رضوی در 
پاسخ به گلایه های پرشمار مردم در این زمینه 
به »خراسان رضــوی« می گوید: هزینه ای که 
گفته شده، به عنوان هزینه مکالمات در قبوض 
مشترکین درج شده است، شرکت مخابرات 
به صورت ماهیانه مبلغ 2۵ هزار تومان برای 
نگهداری خطوط تلفن ثابت از جمله برق، نیروی 
کار، نیروی فنی، تجهیزات و ... هزینه می کند 
که براساس درخواست ما به سازمان حمایت 
از حقوق مصرف کنندگان و تولیدکنندگان و 
با تایید معاون اول رئیس جمهور بخشی از این 
هزینه روی قبوض اعمال شد. وی می افزاید: 
این مبلغ بر این اساس است که حدودا 3333 
دقیقه مکالمه داخلی درون شبکه ثابت 1۵ هزار 
تومان هزینه داشته که البته اگر با تلفن همراه 
تماس گرفته شود این   دقایق به همان نسبت 
کاهش می یابد، اما محاسبه ما این طور بوده 
که به اندازه 3 هزار دقیقه مکالمه ثابت داخلی 

که 1۵ هزار تومان هزینه دارد، همین میزان را 
به عنوان هزینه مکالمات در نظر بگیریم و اگر 
کسی از این مقدار استفاده کرد که هیچ و اگر 
بیش از 1۵ هزار تومان مصرف کرد مــازاد آن 
را پرداخت می کند، اما بالطبع هر ماه این 1۵ 
هزار تومان مکالمه را دارد. اروجی در پاسخ به 
این سوال که چرا این پول به اجبار از شهروندان 
گرفته شده و شاید کسی نخواهد از خط خود 
برای مکالمه استفاده کند، می گوید: ما 2۵ 
هــزار تومان هزینه نگهداری را از کجا تامین 
کنیم؟ برای یک ساختمان وقتی می گویند به 
طور مثال 1۰۰ هزار تومان هزینه شارژ جهت 
نظافت، برق و... است همه به راحتی پرداخت 
می کنند، اما وقتی ما می گوییم 1۵ هزار تومان 
هزینه نگهداری پرداخت کنند، زورشان می آید، 

فکر کنند همان است.

اگر خط تلفن نمی خواهید واگذار کنید!	 
وی تصریح می کند: خط تلفن ثابت در مالکیت 
مردم نیست و فقط به صورت امانت در اختیار 
آن هاست اگر کسی نمی خواهد می تواند آن را 
واگذار کند تا ما به کسانی که استفاده می کنند 
و لازم دارنــد واگــذار کنیم، اگر هم خطشان را 
می خواهند، هزینه را پرداخت کنند. اروجی 
در پاسخ به این سوال که چرا وقتی مردم برای 
خرید خطوط مراجعه می کنند به دلیل چهار رقم 
مشابه و خطوط رند به عنوان یک سرمایه، هزینه 
های گزاف از آنان دریافت می شود، اما حالا که 
این سرمایه را می خواهند، اما فعلا قصد استفاده 
از خدمات مکالمه آن را ندارند می خواهید آن را 
پس بگیرید؟ اظهار می کند: خط تلفن ثابت 2۵ 
هزار تومان هزینه نگهداری دارد ما نمی توانیم 
پرداخت کنیم، هرکس می خواهد استفاده کند، 

این میزان شارژ را هم پرداخت کند.

خوانندگان عزیز، ستون »حرف مردم« روزنامه خراسان رضوی انعكاس دهنده صادق نظرات، 
انتقادات و مشكلات شما است.   داد مردم، توجیه مخابرات

 مدیرعامل مخابرات استان با اشاره به افزایش ۱۵ هزار تومانی  قبوض تلفن ثابت: 

نگهداری هر خط   2۵ هزار تومان هزینه دارد، مردم فکر کنند شارژ ساختمان است!

لبخندهای لاکچری
لمینت، بلیچینگ، طراحی لبخند، ایجاد چال گونه و ... احتمالا شما هم نمونه های 
بسیاری از این تبلیغات وسوسه برانگیز را دیده اید،اما بررسی های »خراسان 
آنلاین« نشان می دهد برای دست یافتن به این لبخندهای لاکچری دست کم 
باید 3۵ تا ۵۰ میلیون تومان هزینه کنید. هزینه لمینت برای هر واحد دندان از 
3 میلیون و ۵۰۰ هزار تومان شروع می شود و اگر حداقل بخواهید 12 دندان را 
لمینت کنید باید حدود 4۰ میلیون تومان پرداخت کنید. البته برخی به لمینت 
هم اکتفا نمی کنند و سراغ جراحی  زیبایی فک و لثه می روند که هزینه خودش را 
دارد. همچنین برای ایجاد چال گونه که به ظاهر طرفداران زیادی دارد یک تا شش 

میلیون تومان   لازم است. 

یک چهارم متقاضیان طلاق اختلالات روان پزشکی دارند
کارشناس مسئول مشاوره بهزیستی استان گفت: 2۰ تا 24 درصد از زوج های 
متقاضی طــلاق پس از مــشــاوره ، از طــلاق منصرف می شوند.در یک چهارم 
زوج هایی که رابطه آن ها به تنش می انجامد یکی از زوج ها یا هر دو دارای اختلالات 
روان  پزشکی هستند؛ از اختلال شخصیت گرفته تا وسواس و اضطراب. دکتر 
حاجی پور در گفت وگو با »خراسان آنلاین« افزود: پیمان شکنی، خیانت، اختلالات 
و انحرافات جنسی نیز از دیگر عوامل جدایی هستند، هر چند این عوامل فراگیر 
نیست، ولی نشان از این دارد که آموزش های روابط زناشویی به زوج ها ناکافی است.
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